公  示

根据国家林草局有关全国自然保护地整合优化启动部署视频会议及重庆市规划自然资源局 重庆市林业局《关于开展自然保护地整合优化“回头看”的通知》（渝规资〔2025〕291号）等相关精神和要求，经丰都县林业局组织相关专家及单位进行了科学考察论证，拟撤销重庆丰都世坪森林公园，现将相关情况进行公示。如有异议，请在公示期内向我局及时反映。
一、撤销范围
保护地名称：重庆丰都世坪森林公园
保护地面积：518.41公顷
撤销范围：地理坐标为东经107°38′10″～107°41′54″，北纬 29°46′20″～29°49′03″。
二、撤销理由
一是森林公园内森林资源较为单一，物种多样性水平较低，保护价值不高；二是自然生态系统类型简单，以暖性针叶林生态系统为主，代表性一般，无独特、重要的地质遗迹分布；三是森林公园生境破碎严重，森林公园内天窗密度高达0.32个/hm2 ，超自然保护地斑块密度的合理阈值，生态连通性低，生态系统稳定性较差。
三、公示方式
上网公示。
四、公示日期
2025年9月12日至2025年9月16日。
五、受理地点及电话
地点：丰都县林业局
通讯地址：丰都县三合街道名山大道305号
联系电话：023-70726806
丰都县林业局
[bookmark: _GoBack]2025年9月11日